

**Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica**

GACETARIO PÚBLICO DESCENTRALIZADO DEL ESTADO

Secretaría de Administración

Dirección de Administración Financiera

FORMATO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO

CÓDIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-01

NO. DE REVISIÓN: 00

FECHA DE APROBACIÓN: 28/02/2017

Fundamento Legal: Artículos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; en virtud de tratarse de información confidencial que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable.

Fecha 23/12/2022

Folio No.

7188

Tipo de Operación	Cheque ()	Transferencia ()	CLC (X)	Billete de depósito ()
-------------------	------------	-------------------	-----------	-------------------------

Cuenta Bancaria

Se eliminan datos bancarios, un renglón.

Beneficiario	MARTIN EDUARDO GOMEZ CAMBRON							
Código de Barras					No. de empleado			
RFC	GOCM660726T80				No. de Contrato o Convenio	CAS-AD-76-2022		
Valor del bien o servicio	I.V.A.	Nota de crédito	I.V.A. de nota de crédito	Otras retenciones	Impuestos retenidos	Retención I.V.A.	Neto a pagar	
339,075.40	54,252.06	0.00	0.00	0.00	33,907.54	36,168.16	323,251.76	
(TRESCIENTOS VEINTITRÉS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 76/100 M.N.)								
Por concepto de	PAGO CORRESPONDIENTE A: "ADQUISICION DE MATERIALES ELECTRICOS PARA PLANTELES ADSCRITOS A LA UODCDMX". FACTURA FOLIO FM136 DE FECHA 23/12/2022 COMPROMISO: 013402							

Registro Presupuestal

Clave U.A.	7091	Programa presupuestario	E007	Fuente de financiamiento	RECURSOS FISCALES
Clave presupuestaria	Descripción				Importe
11L5X2022252004 E007 24601 111500 7091	MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO				393,327.46
11L5X2022252004 E007 39908 111500 7091	EROGACIONES POR CUENTA DE TERCEROS (RETENCION IVA)				-36,168.16
11L5X2022252004 E007 39908 111500 7091	EROGACIONES POR CUENTA DE TERCEROS (RETENCION ISR)				-33,907.54
					0.00
Total					323,251.76

Vo.Bo. Fiscalización	Vo. Bo. Presupuesto													
<table><tr><td colspan="2">FISCALIZADO</td></tr><tr><td>REVISO</td><td>VERIFICO</td></tr><tr><td><i>Erm</i></td><td></td></tr><tr><td>23. DEC -23</td><td></td></tr><tr><td colspan="2">El procedimiento de fiscalización no contempla la validación de la autenticidad comprobatoria de este pago dejando sin responsabilidad alguna al personal de la D.A.F.</td></tr></table>	FISCALIZADO		REVISO	VERIFICO	<i>Erm</i>		23. DEC -23		El procedimiento de fiscalización no contempla la validación de la autenticidad comprobatoria de este pago dejando sin responsabilidad alguna al personal de la D.A.F.		<table><tr><td>CONTROL PRESUPUESTAL</td></tr><tr><td>CAPTIVADO</td></tr><tr><td>FECHA 23/12/2022</td></tr></table>	CONTROL PRESUPUESTAL	CAPTIVADO	FECHA 23/12/2022
FISCALIZADO														
REVISO	VERIFICO													
<i>Erm</i>														
23. DEC -23														
El procedimiento de fiscalización no contempla la validación de la autenticidad comprobatoria de este pago dejando sin responsabilidad alguna al personal de la D.A.F.														
CONTROL PRESUPUESTAL														
CAPTIVADO														
FECHA 23/12/2022														
Solicita	Autoriza													
<i>[Firma]</i>	<i>[Firma]</i>													
ALEJANDRO MAÑÓN	RICARDO MORALES SUÁREZ													
Nombre y Firma	Nombre y Firma													
COORDINADOR DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS	DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES													
Puesto	Puesto													

MARTÍN EDUARDO GÓMEZ CAMBRÓN
GOCM660726T80

ABRAZO DE ACATEMPAN N° Ext.303 Col.VICENTE GUERRERO
CP.50110,TOLUCA,MÉXICO,México

Régimen fiscal:

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Factura

No. Comprobante: FM136
Lugar de expedición: 50110
Fecha comprobante: 2022-12-23T14:44:56
Tipo de comprobante: I - Ingreso

FISCALIZADO

Nombre: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA

RFC: CNE781229BK4

Domicilio: 16 DE SEPTIEMBRE N° EXT.147 NORTE COL.LÁZARO CÁRDENAS CP.52148,METEPEC,ESTADO DE MÉXICO,MÉXICO

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Moneda: MXN

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Tipo de cambio:

Tipo de relación: -

UUID's Relacionados:

Clave SAT	Cantidad	Unidad SAT	Descripción	Precio unitario	Importe
73171510	10	MTR - Metro	THERMOFIT DE (2.5 MM, 4 MM, 5 MM, 8 MM, 10 MM)	13.62	136.20
73171510	60	H87 - Pieza	TERMINALES ELÉCTRICAS	68.00	4,080.00
73171510	100	H87 - Pieza	CONECTORES RJ45	371.20	37,120.00
73171510	100	H87 - Pieza	CONECTORES PARA CABLE COAXIAL	11.20	1,120.00
73171510	15	KGM -	SOLDADURA ELECTRODO 1/8	208.00	3,120.00
73171510	120	H87 - Pieza	CONECTORES RJ45 HEMBRA CATEGORIA 6, PAQUETE DE 20 PZ	26.40	3,168.00
73171510	600	H87 - Pieza	CONECTORES RJ45 MACHO CATEGORIA 6, BOLSA DE 100 PZ	4.00	2,400.00
73171510	200	MTR - Metro	CABLE THW, CALIBRE 12 AWG	19.20	3,840.00
73171510	200	MTR - Metro	CABLE THW, CALIBRE 14 AWG	14.40	2,880.00
26111700	5	H87 - Pieza	BATERIA PARA AUTOMOVIL DE 12 CELDAS	4,798.40	23,992.00
73171510	2	XBX - Caja	CABLE NEGRO CALIBRE 12	3,164.80	6,329.60
73171510	2	XBX - Caja	CABLE NEGRO CALIBRE 14	2,216.00	4,432.00
73171510	2	XBX - Caja	CABLE ROJO CALIBRE 12	3,164.80	6,329.60
73171510	2	XBX - Caja	CABLE ROJO CALIBRE 14	2,216.00	4,432.00
73171510	2	XBX - Caja	CABLE BLANCO CALIBRE 12	3,164.80	6,329.60
73171510	2	H87 - Pieza	PARRILLA ELECTRICA DE 1200 W	392.00	784.00
73171510	10	H87 - Pieza	CABLE THW, NO. 12	24.00	240.00
73171510	10	H87 - Pieza	CABLE THW, NO. 14	24.00	240.00
31201517	30	H87 - Pieza	CINTA DE AISLAR	37.28	1,118.40
73171510	4	H87 - Pieza	ELECTRODOS 6013 DE 3/16	299.20	1,196.80
73171510	5	H87 - Pieza	ELECTRODOS 6013 DE 1/8	536.00	2,680.00
73171510	1	XBX - Caja	CABLE DEL 12 AWG	1,600.00	1,600.00
73171510	5	H87 - Pieza	PILAS DE 1.5 V, TAMAÑO D, PARA LAMPARA DE MANO	121.60	608.00
26111700	5	H87 - Pieza	BATERIA P/AUTOMOVIL DE 12 CELDAS	4,798.40	23,992.00
73171510	1000	H87 - Pieza	CONECTORES RJ45 PARA CABLE REDONDO	4.00	4,000.00
39121522	100	H87 - Pieza	APAGADOR SENCILLO	50.40	5,040.00

FISCALIZADO

39121522	100	H87 - Pieza	APAGADOR DE ESCALERA	72.00	7,200.00
73171510	50	H87 - Pieza	CABLE CAIMAN	32.00	1,600.00
73171510	25	H87 - Pieza	PILA 9 VOLTS RECARGABLE (PAQUETE: 2 PZ)	168.00	4,200.00
73171510	20	H87 - Pieza	PILA DOBLE AA, RECARGABLE (PAQUETE: 2PZ)	144.00	2,880.00
73171510	20	H87 - Pieza	PILA LITIO 18650	72.00	1,440.00
73171510	100	H87 - Pieza	MICRO CHIP PIC16F84A	232.00	23,200.00
73171510	100	H87 - Pieza	CRISTAL OSCILADOR DE 4 MHZ	137.60	13,760.00
73171510	200	H87 - Pieza	RESISTENCIAS DE 470 OHMS 1/4 W	5.60	1,120.00
73171510	200	H87 - Pieza	RESISTENCIAS DE 2.2 KOHMS	1.92	384.00
73171510	200	H87 - Pieza	RESISTENCIAS DE 100 OHMS	6.08	1,216.00
73171510	100	H87 - Pieza	TWIDEC INTERRUPTOR DE BOTON MOMENTANEO SPST AC250V/3A AC125V/6A, MINI OFF (ON) ON 5 COLORES CON CABLES PRESOLDADOS R13-507-5C-X	296.00	29,600.00
73171510	200	H87 - Pieza	CIRCUITO INTEGRADO, LA SEÑAL DE RELOJ CON EL 555 (N555)	72.00	14,400.00
73171510	200	H87 - Pieza	CIRCUITO INTEGRADO EPROM 27C64A	176.00	35,200.00
73171510	100	H87 - Pieza	DISPLAY DE CATODO COMUN	78.40	7,840.00
73171510	10	H87 - Pieza	BANANA CAIMAN	25.44	254.40
26111700	1	H87 - Pieza	BATERIA DE 12 CELDAS BORNES LATERALES PARA AUTO CAVALIER MOD.1992	4,798.40	4,798.40
26111700	1	H87 - Pieza	BATERIA P/AUTOMOVIL DE 12 CELDAS	4,798.40	4,798.40
73171510	250	H87 - Pieza	CONECTORES RJ45 HEMBRA CATEGORIA 6	26.40	6,600.00
73171510	1	H87 - Pieza	CABLE VGA 30 MTS. CON CONECTORES	1,593.60	1,593.60
73171510	1	H87 - Pieza	CABLE HDMI 15 MTS	326.40	326.40
44122104	1	XRO - Rollo	ALAMBRE TELEFONICO DE 10 HILOS (ROLLO DE 100 METROS)	3,840.00	3,840.00
73171510	10	H87 - Pieza	FUENTE DE PODER DE 500 WATTS SATA ATX	2,078.40	20,784.00
73171510	2	H87 - Pieza	CARGADOR RAPIDO DE PILAS RECARGABLES	416.00	832.00

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Fecha de certificación del CFDI: 2022-12-23T15:11:44

Folio fiscal: 522F0910-03DF-4472-B1B3-502F587E2CD2

Número de serie del certificado de sello digital: 00001000000506127897

Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 00001000000501960426

Subtotal	339,075.40
Descuento	
IVA (16) %	54,252.06
I.V.A. retenido	36,168.16
I.S.R. retenido	33,907.54
Total	323,251.76

TRESCIENTOS VENTITRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 76/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|522F0910-03DF-4472-B1B3-E02F587E2CD2|2022-12-23T15:11:44|TSP080724QW6|gBlImS/sYEaUUIIDfISCiDuqk1EiYp807Z71fFzcoqdi
vd6ar+bKlIf1wcbst46cJT4ILICkVZz3kT00fxmLVqcrPmo1SusMOIujGnzjYna8DgJ9Avc2PSCkyBSQWMP4bCcw7VCqGiY5KocRA3F9+rXATc7dJYIM
4NFIQWSsgoiDY/a7LLZLboS2fYkV6hS+uJ1M6mjllGaVwuiP+nR33jKDI/JeNQ7mTMqLA+7Mij+A/6Agly1tj9W+zSiPgY8u2jqWbWUUIID57eLkIBn
x31Y+qJEPYRInLpG2QX5i0UwjEXVmwYr/SSI8IWgREZkrVnhA7IXaj80Q==|00001000000501960426|

Sello Digital del Emisor:

gBlImS/sYEaUUIIDfISCiDuqk1EiYp807Z71fFzcoqdi vd6ar+bKlIf1wcbst46cJT4ILICkVZz3kT00fxmLVqcrPmo1SusMOIujGnzjYna8DgJ9Avc2PSCkyBSQWMP4bCcw7VCqGiY5KocRA3F9+rXATc7dJYIM4NFIQWSsgoiDY/a7LLZLboS2fYkV6hS+uJ1M6mjllGaVwuiP+nR33jKDI/JeNQ7mTMqLA+7Mij+A/6Agly1tj9W+zSiPgY8u2jqWbWUUIID57eLkIBn x31Y+qJEPYRInLpG2QX5i0UwjEXVmwYr/SSI8IWgREZkrVnhA7IXaj80Q==

Sello digital del SAT:

MFvHRPaFuGS+vzEbUxcDWWX7v4rkCs7D8ZFRSyYw0UxJni5wNhwllNNDeDB2HhbKhUR6pFCYyXR2kcJ2+Zb6M5X9KmlCBsCKMm3HCPjqF*KStHRCw32+uJEHA
GZcOnRJWP2gK6kn6OTbDkh6+hWLFsE6S2S6gRKgkRjWNRyhiG+FwYmy/tj1K81PhbK8CAvdsVr+1/L7ZoNN/SEsWEGiaa96dPWN5YiocUpFgH4IGgqAS6hyt38ox
Tyd/odncwctllAKRFUJ9f5mgSFbU/m+miH4owdd7l9yhnp2wLmbnroOUD6/qd8PqY16+wqUmdhD+Jf3M1g==



Colegio Nacional de Educación Profesional Técnica
Dirección de Infraestructura y Adquisiciones
Coordinación de Infraestructura y Equipamiento
ENTRADA DE ALMACEN

Unidad Administrativa: UNIDAD DE OPERACIÓN DESCONCENTRADA PARA LA CIUDAD DE MEXICO

Número de Hoja: 1/1

Número de Contrato: CAS-13P-76-2022

Nombre del Proveedor: MARTIN EDUARDO GOMEZ CAMBRON

Descripción del Servicio:

Vigencia del contrato	Número de la exhibición que se libera	Monto de la exhibición que se libera	Número de factura y/o recibo de honorarios	Productos Recibidos
15/11/2022 AL 14/12/2022	1/1	\$ 393,327.72	FM134	THERMOPIT DER.205MM,4MM,5MM,8MM,10MM, TERMINALES ELECTRICAS, CONECTORES RJ45, CONECTORES PARA CABLE COAXIAL, SOLDADURA ELECTRODO 1/8, CONECTORES RJ45 HEMBRA CAT 6 PAQ.20 PIEZAS, CONECTORES RJ45 MACHO CAT 6 PAQ.20 PIEZAS, CABLE THW CALIBRE 12 AWG, CABLE THW CALIBRE 14 AWG, BATERIA PARA AUTOMOVIL DE 12 CELDAS, CABLE NEGRO CALIBRE 12, CABLE NEGRO CALIBRE 14, CABLE ROJO CALIBRE 12, CABLE ROJO CALIBRE 14, CABLE BLANCO CALIBRE 12, MARRILLA ELECTRICA DE 1200 WATTS, CABLE THW N° 12, CABLE THW N° 14, CINTAS DE AISLAR, ELECTRODOS 6013 DE 3/16, ELECTRODOS 6013 DE 1/8, CABLE DE 12 AWG, PILAS DE 1.5 V. TAMAÑO D PARA LAMPARA DE MANO, BATERIA PARA AUTOMOVIL DE 12 CELDAS, CONECTORES RJ45 HEMBRA CAT 6 PARA CABLE REDONDO, APAGADORES SENCILLOS, APAGADORES DE ESCALERA, CABLE CAIMAN, PILA 9 VOLTS RECARGABLE (PAQ. 2 PIEZAS), PILA DOBLE AA RECARGABLE (PAQ CON 2 PIEZAS), PILA LITIO 18650, MICRO CHIP PIC 16F84A, CRISTAL OSILADOR DE MHZ, RESISTENCISAS DE 470 OHMS 1/4 WATT, RESISTENCISAS DE 2.2 KOHMS, RESISTENCISAS DE 100 OHMS, TWIDEC INTERRUPTOR DE BOTON MOMENTANEO SPST AC 250V/3A AC120/6V MINI OFF 5 COLORES, CIRCUITO INTEGRADO, LA SEÑAL DE RELOJ CON EL 555(N555), CIRCUITO INTEGRADO EMPRO 27 C64A, DISPLAY DE CATODO COMUN, BANANA CAIMAN, BATERIA DE 12 CELDAS BORNES LATERALES PARA AUTOMOVIL CAVALIER MOD 1992, BATERIA PARA AUTOMOVIL DE 12 CELDAS, CONECTOR RJ45 HEMBRA CAT 6, CABLE VGA 30 MTS CON CONECTOR, CABLE HDMI 15 MTS, ALAMBRE TELEFONICO DE 10 HILOS, FUENTE DE PODER DE 500 WATS SATA ATX A Y CARGADOR RAPIDO DE PILAS RECARGABLES.

JOSÉ JUAN VALENZUELA CÓRDOVA
ENCARGADO DE ALMACÉN

14-12-2022